
www.natvan.com    —    www.natall.com Sid  1

Att tränga igenom fiendens linjer
av Kevin Alfred Strom

Sändningsdatum: 22 jan 2005

Välkommen till American Dissident Voices. Jag heter 
Kevin Alfred Strom.

VITA AMERIKANER står under attack. Vita ame-
rikaner är andra klassens medborgare i Förenta 

staterna, ämnade för slutgiltig ersättning i det land som 
deras förfäder byggde.

Vi måste inte bara acceptera våldsamma, primitiva 
stammedlemmar och ickevita av varje slag som mer-
än-jämlikar i fråga om arbete, boende, utbildning och 
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Från Metrolink-bilarna i St. Louis 
i Missouri(överst) till trapporna till 
domstolsbyggnaden i Bozeman i 
Montana (underst), tar National 
Alliance det ansvar som ameri-
kanska politiker backat ifrån och 
talar ut i vita amerikaners intres-
sen.
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rättsskydd, utan amerikaners inflytande håller ideligen 
på att avsiktligt urvattnas och splittras genom fortlö-
pande legal, illegal och legaliserad illegal massinvand-
ring och genom raslig manipulation utförd på ett sätt 
som garanterar den maximala representationen av icke-
vita. Ickevita uppmuntras och hyllas av makten när de 
organiserar sig för att stödja sina genetiska intressen, 
medan vita ofta blir attackerade, demoniserade och av-
skedade om de gör samma sak.

Och nu har de ickevita invadörer som får rösta i ameri-
kanska val – och det kommer att vara i stort sett samt-
liga av dem om Bush & c:o får sin vilja fram – fortfa-
rande möjligheten att rösta i val i sina hemländer. Nu 
använder regeringen våra skattepengar för att sätta upp 
vallokaler för valet i Irak, inte bara i Irak, utan över 
hela Förenta staterna.

Medan Kriget för Israel i Mellanöstern rasar vidare 
och blir våldsammare för varje dag  förbereds valfusk 
i Irak. De neokonservativa försöker inte bara att legiti-
mera invasionen och ockupationen med förevändning-
en ”demokrati” – de är därtill så desperata att öka det 
irakiska valdeltagandet att de faktiskt har öppnat upp 
vallokaler i Förenta staterna så att så kallade irakame-
rikaner ska kunna rösta i det irakiska valet.

Och den republikanske kongressledamoten George 
Radanovich är arg för det. Han utfärdade ett hetsigt 
uttalande riktat mot den Internationella organisatio-
nen för invandring, som arbetar genom FN och mil-
joner av era stulna skattepengar för att främja irakiska 
vallokaler just här i Amerika. Men är republikanen 
Radanovich arg för att irakier har etablerat ett gigan-
tiskt fotfäste bestående av tiotusentals människor i 
hans distrikt i Kalifornien? Är han upprörd över det 
faktum att dessa invadörer kan bilda ett röstblock här 
och i det land som de lämnade? Är han förbannad över 
att våra skattepengar slösas på en sådan oöverträffat 
lönlös ockupation? Är han bekymrad över det faktum, 
att amerikaner som bor eller arbetar nära sådana val-
lokaler befinner sig i fara för samma slags våld som 
drabbar våra soldater i Baghdad och Fallujah?

Nej. Kongressman George Radanovich har inte sagt ett 
ord om något om det. Det som har gjort denne gode 
konservative republikan rasande är det faktum att 
hans irakiska väljare måste åka till Los Angeles för att 
rösta. Det retade upp honom. Han vill att de 40.000 
irakier, som han uppenbarligen är glad över att ha i 
Kaliforniens Central Valley, ska ha sina egna valloka-
ler närmare hem – och han vill ha det snabbt, eftersom 
valet beräknas äga rum från 27 januari till den 30:e. 
Lyssna på Radonovichs egna ord:

Är det inte ironiskt att vi ber våra soldater att riskera 
sina liv för att möjliggöra dessa val, medan vi sam-
tidigt inte tillhandahåller tillräckligt antal vallokaler 
för irakierna i detta land vilka kommer att rösta för 
första gången?

Och lyssna på hur Radanovich i detalj redogör för den 
hemska pärs irakierna måste gå igenom:

Central Valleys 40.000 irakier krävde en egen val-
lokal så att de kan rösta närmare hemmet. Tyvärr lig-
ger den närmsta lokalen för att rösta i Los Angeles, 
och det kräver minst åtta timmars rundresa med bil. 
Irakier som bor i Central Valley måste också resa till 
Los Angeles för att registrera sig för att rösta under 
veckan den 17:e till 23 januari, vilket innebär att de 
måste göra två resor från Central Valley på en väldigt 
kort tid.

En amerikansk akademisk skribent, en fil. dr. i 
Mellanösternstudier, skickade Radanovich ett öppet 
brev, vilket påpekade att araber i Amerika kan rösta 
i Irak, judar i Amerika kan rösta i Israel, mexikaner i 
Amerika kan rösta i Mexiko, etc etc – vilket gör infödda 
vita amerikaner till ”den lägsta klassens medborgare… 
i Förenta staterna… vilka bara kan rösta i lokala val, 
medan medborgare världen över kan rösta varsomhelst 
i Förenta staterna och den Internationella Organisatio-
nen för Migration bestämmer att de kan rösta…” Han 
tillade ”… det senaste att offras i detta krig för Israel är 
föreställningen att ʼamerikaner  ̓ borde ha någon sym-
bolisk trohet till Förenta staterna.”

Radonovic avslutar sin harang med en uppvisning av 
en malplacerad dramatik: ”Min stab har arbetat hårt 
för att försöka korrigera detta illdåd.” Illdåd? Republi-
kanen Radanovich anser att det är ett illdåd att det inte 
finns en irakisk vallokal i varje amerikanskt gathörn, 
eller åtminstone i hans hemdistrikt. Det är inte nog att 
irakier som bor i Förenta staterna – och som oavsett 
hur mycket jag än sympatiserar med deras mördade 
och invaderade och utnyttjade landsmän, inte hör hem-
ma i Amerika –röstar i Los Angeles, Detroit, Chicago, 
Washington och Nashville. Nej, Radanovich menar att 
det är ett illdåd att irakierna i hans distrikt kanske kom-
mer att få köra i åtta timmar för att registrera sig för att 
rösta och därigenom få den nykonservativa invasionen 
att se laglig ut.

[http://tinyurl.com/6l8h5]

Det finns verkliga illdåd i Amerika. Hmong-invasionen 
i Wisconsin och Minnesota som resulterade i mordet 
på sex vita förra månaden; det är ett illdåd.

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=4326]

Den sexuella förslavningen av unga vita kvinnor och 
flickor av den judiska maffian; det är ett illdåd.

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=1374]

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=4459]

Den epidemi av våldtäkt och utnyttjande som begås av 
svarta och mestiser, och som de judiska mediamogu-
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lerna till och med tillåter att ”hyllas” i den sjuka gang-
ster- och rap-”kulturen”; det är ett intolerabelt illdåd.

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=2374]

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=2322]

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=2245]

Den okontrollerade ”migrationen” av ickevita från 
Mexiko och söderifrån – stödd av Bush administra-
tionen och de flesta republikaner – som omvandlar 
enorma stråk av Förenta staterna, speciellt Södern, till 
ett gigantisk Mexiko, som resulterar i fattiga och äldre 
vita som inte har råd att flytta till inhägnade bostads-
områden eller bara flytta därifrån blir fångar i sina egna 
hem; det är ett verkligt illdåd.

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=1656]

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=4031]

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=4338]

De tusentals amerikaner som har förlorat sina söner 
och döttrar i sionisternas krig för Israel i Mellanöstern, 
som är helt byggt på lögner; det är ett illdåd som måste 
rådas bot på. 

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=4443]

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=2475]

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=3663]

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=3717]

De som förstår den verklighet jag beskriver, som förstår 
att den bild som presenterats för dem på dumburken är 
en falsk bild, är rättmätigt arga – och väldigt frustre-
rade. De är dubbelt arga och frustrerade när de lögnak-
tiga politikerna som hävdar att de företräder dem – som 
George Bush och George Radanovich – förråder dem 
för några få röster och en klapp på huvudet från den 
judiska media- och maktstrukturen.

De är arga för att det enda som verkligen betyder något 
– framtiden för vårt folk, för våra barn och barnbarn och 
den kultur vi skapat – bokstavligen mördas av multi-
kulturella politiker som förföljs av judiska rasister och 
deras anhängare. Vi som förstår verkligheten vet att 
Bush och Radanovich och de nykonservativa krigshet-
sarna allihopa är kriminella som förtjänar arrestering 
och rättegång och det hårdaste straff som lagen kan ut-
mäta för deras brott. Men det finns ingen chans under 
den judiska rasismens regim att få dessa brottslingar 

åtalade. Med media i judiska händer, med fanatiska ju-
diska rasister som Michael Chertoff utnämnd till che-
fen för Homeland Security, med ickevita fanatiker vid 
justitie- och utrikesdepartementen, och med generatio-
ner av domare fanatiskt avhängiga mångkulturen eller 
sionismen, var är ”vårt” rättssystem? Var är omsorgen 

– i rikets lagar eller i hjärtat hos maktens män – för 
framtiden för vita barn eller bevarandet och utveck-
lingen av den vita kulturen? Var är hoppet för vårt folk 
när de med makt vill att vi dör? Det skall jag tala om.

Hoppet ligger inte i konservatismen. Det är för sent för 
det. Det finns inget annat att bevara än rasens biologis-
ka verklighet och återstoden av vår höga kultur – den 
existerande maktstrukturen, populära skräpkulturen 
och till och med den så kallade konservativa rörelsen 
själv är inte värd att bevaras; faktum är att de måste 
skjutas åt sidan för att rädda vårt folk.

Hoppet ligger inte i våldsdåd eller olagliga handlingar 
från ”ensamvargar”. Det vore bara att begå självmord, 
med praktiskt taget det enda resultatet att donationer 
till judiska grupper skulle öka, liksom berättigandet av 
fler ”hatlagar” och demonisering av rasmedvetna vita 
och frambringandet av fler ogenomtänkta handlingar 
och bortkastade liv.

Vad vi nu måste göra är att lägga grundplåten för en 
helt ny civilisation i framtiden, och för ett omstörtande 
av vita mäns och vita kvinnors hjärtan som skall göra 
dem redo för den verkliga revolutionen, i omfattning 
och kraft jämförbar med den industriella revolutionen 
eller människans historiska övergång till jordbruk, så 
att vi i förlängningen kan få en ny och ljusare värld till 
stånd. Vi behöver en stark, välorganiserad, vit samfäl-
lighet i varje större stat och stad. När vi senare har bli-
vit mycket starkare och större, samt bättre organiserade, 
så kommer även de mest bestickliga mutkolvarna inom 
politiken att vara rädda att gå emot oss i samhället. Vi 
kommer att driva inkomstbringande verksamhet i en 
omfattning på hundramiljontals kronor per år, inte bara 
hundratusentals. Vi kommer att ha vår egen media som 
inte bara tillgodoser behovet av rasmässigt orienterade 
nyheter och kommentarer, utan därutöver förser oss 
med all annan nödvändig information och underhåll-
ning, samt allt annat man kan tänka sig, allt djupt pro-
vitt i sina implikationer. Det är vart vi behöver komma 
och vad vi måste bli. Det är också vad vi måste före-
sätta oss att ta itu med. Med samma ord som nyttjades 
av de gamla fackföreningarnas ledare, de som hetsade 
vita arbetare mot giganterna av den Nya tidsåldern, så 
behöver vi organisera, organisera, organisera.

Det är exakt vad medlemmarna i National Alliance 
håller på att göra, överallt i hela Norra Amerika. Saint 
Louis i Missouri har den senaste månaden varit en ka-
valkad av kontinuerlig aktivism. Alliansens lokalenhet 
för St. Louis har under ledning av Aaron Collins köpt 
annonsutrymme för reklam på Metrolinks kollektivtåg 
i staden. 
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Femtio skyltar med reklam för the National Alliance in-
köptes och fick hänga kvar i järnvägsvagnarna i Metros 
tågsystem under omkring en vecka av det tremånaders 
kontraktet. Budskapet var helt enkelt: ”Framtiden till-
hör oss” med tillhörande Internetadress till webbsidan 
och vårt telefonnummer. Efter denna enda vecka för-
klarades plötsligt skyltarna oacceptabla av ansvariga 
personer för anläggningen. 

St. Louis Post-Dispatch ägs och kontrolleras av Michel 
E. Pulitzer, som är jude. Enligt CBS Marknadsbevak-
ning deklarerade Pulitzer i januari medietillgångar till 
ett värde av 66 miljoner dollar. Mediemogulen Pulitzer, 
67 år gammal, och son till grundaren Joseph Pulitzer, 
har lagt upp familjen Pulitzers ”plattform” på sin 
webbsida. Där deklarerar judarna att de alltid kommer 
att ”kämpa för framåtskridande och reformer, samt ald-
rig vara nöjda med att enbart förmedla nyheter”. 

Pulitzers företagsamhet inbegriper över 50 tidningar, 
däribland nästan alla tidningar i hela staten Missouri. 
Pulitzer äger också 26 lokala TV-stationer. Inom 
Pulitzers medieimpirium accepterar man inte National 
Alliances helt lagligt köpta reklamanslag i St. Louis 
tunnelbana. Uppenbarligen är den mildaste puff av 
makt från deras sida tillräckligt för att sänka korthuset. 

Folket på Post-Dispatch tog kontakt med Metro och 
klagade på de små skyltarna, samt ville veta varför de 
hade accepterats. Denna vecka rapporterade tidningen 
att det meddelande som möter den som ringer numret i 
reklamen var följande: ”Vi vill ha ett fritt, starkt, stolt, 
vitt Amerika.” 

De lät även rapportera att man på National Alliances 
webbsida kan få läsa om medlemmar som hustrun och 
modern Brandi Hesse från Hope, Michigan, som häv-
dar: ”Jag gick med i National Alliance för att jag vill 
att mina barn skall få växa upp i en ren, hälsosam, vit 
värld.” Skräck och fasa! 

Enligt tidningen är skyltarna ägnade att skrämma 
ickevita. Metros talesman Adella Jones försäkrade de 
judiska ”reformmakarna” att byrån som var ansvarig 
för annonserna hade ”släppt fallet.” Hon har också be-
kräftat att man från tidningens sida hjälpsamt upplyst 
Metro om att man har rätt att ”neka till kontroversiell 
reklam.” 

Frank Weltner, officiell talesman för National Alliance 
i St. Louis meddelade att alliansens medlemmar inte 
var förespråkare av vit överhöghet, utan av vit sepa-
ratism:

Vi vill helt enkelt leva och interagera med folk av vår 
egen ras, och därutöver bli lämnade i fred. Vi dekla-
rerar majoritetens och därjämte många minoriteters 
strävan att få lov att samverka med personer som ser 
ut som och tänker som dem själva. Det är en grund-
läggande natur hos människor att känna så.

Han lät meddela att det inte finns något offensivt i ett 
sådant budskap och tillade:

Det finns ingenting i konstitutionen som säger att alla 
har rätt att slippa uppröras. Även vi har rätt att kom-
municera med offentligheten.

Adella Jones ljög och hävdade att National Alliances 
anslag togs ned därför att kontraktet löpt ut. Sanningen 
är dock att alliansen har ett tremånaders kontrakt och att 
anslagen bara varit uppe i en vecka. National Alliance 
kommer att kontakta American Civil Liberties Union, 
då vi förmodligen har ett fall med precedensvärde, me-
nar Weltner. 

Om ni besöker National Alliances webbsida kan ni 
skapa er en uppfattning om precis hur ”upprörande” 
våra anslag var. Om ni vill lyssna till det ”upprörande” 
telefonmeddelandet – ring bara det nummer som ansla-
get gör reklam för, eller lyssna på det via Internet på: 
[http://www.nationalvanguard.com/telephone_mes-
sage1.mp3]

Vi gratulerar härmed Messrs. Collins och Weltner och 
alla våra medlemmar och supportrar inom St. Louis 
area som hjälpt till att ge National Alliance och vårt 
budskap sådan utmärkt publicitet och hjälpt oss att 
göra namnet känt genom den lokala median där, ge-
nom internationell nyhetsbevakning och via tunnelba-
nereklamen.

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=4458]

[http://www.nationalvanguard.org/story.php?id=447] 

I Bozeman i Montana blev National Vanguards [natio-
nalvanguard.org] reporter Mike Wood vittne till hur al-
liansen nådde ut med sitt budskap på ett sätt som över-
glänste de lokala mångfaldsivrarnas röst flera gånger 
om.

Som reaktion på National Alliances ökande infly-
tande i Montana, så arrangerade Anti-Defamation 
League (ADL) och dess lokala frontorganisation 
Gallatin County Human Rights Task Force, gångna 
söndag den 16 januari, ett massmöte till minne av 
den dubiöse Martin Luther King, Jr. Arrangemanget 
utlystes de facto som motåtgärd mot en distribution 
av litteratur i Bozeman från Alliansens sida. ADL:
s slogan var ”Alla är välkomna.” Självklart betyder 
detta enligt ADL bara att alla utom rasmedvetna, vita, 
heterosexuella människor är välkomna. 

ADL:s banderoll hängde över Main Street med bud-
skapet ”Tala ut mot hatet – fira mångfalden”, och det 
var just vad som hände i Bozeman, om också kanske 
inte på det sätt de hade tänkt sig. Den ende svarte per-
son som deltog gick symboliskt i spetsen av den av 
outsiders sponsrade marschen med en skylt med bud-
skapet ”Mångfald är lika amerikanskt som äpplepaj”. 
Återstoden av de uppskattningsvis 500 mångfaldsiv-
rarna var nästan uteslutande vita, med enskilda in-
slag av asiater och några medlemmar ur ett aktuellt, 
men minimalt gatugäng som går under beteckningen 

”Antirasistisk aktion.” 
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Marchen avslutades inför tingshuset i Gallatin Coun-
ty, där National Alliances medlemmar och supportrar 
stod och väntade med flaggor för ett antal olika vita 
nationer och stora skyltar vilka deklarerade ”Älska 
din ras.” Trots detta ”hatfyllda” budskap gick ett stort 
antal lokala stadsbor över för att ta del av litteraturen 
och prata med Alliansens företrädare. Den vanligaste 
reaktionen var överraskning. Uppenbarligen hade 
den lokala median ritat upp en bild av hur brunskjor-
tade ”nazister” var i staden och gjorde hitlerhälsning. 
Den professionella uppenbarelsen av vårt välordnade 
arrangemang kontrasterade starkt emot denna medie-
bild. De multikulturella agitatorernas utstyrsel erin-
rade om vad man ser bland gatans avskrap och deras 
beteende var vidrigt. Polisen tvingades hela tiden att 
påminna dem om att inte skräpa ned, hålla vägen fri 
och att hålla språket anständigt. Det bör knappast 
överraska någon att deras ”Inget rum för hat”-skyltar 
var rena kluddet värre än vad småbarn hastar till, men 
allt därutöver hade uppenbarligen varit för mycket 
för packet, som enligt åskådare uppenbarligen hade 
svårt att uthärda ordning, renlighet och reda.  

De flesta standardaktivister som marscherar till min-
net av Martin Luther King verkar aldrig inse att de 
tillhandahåller ett extremuttryck för vad som är fel 
med vårt land. De lider av svårartad gängmentalitet 
och känner sig bara bekväma i en situation där de kan 
paradera med andra lämlar i en större grupp. De delar 
inte patrioternas övertygelse och mod. Uppenbarli-
gen kände de i det aktuella ögonblicket viss ovisshet 
om på vilken sida de skulle vara. 

Marchen avslutades utan incidenter, men det var i 
den stunden helt klart att stödet för National Alliance 
kommer att fortsätta öka i området. Tack vare de or-

ganiserade ansträngningarna och insatsen från tales-
mannen Kevin McGuire, vars smittande entusiasm 
drog kamrater ända från Colorado och Wyoming (på 
extremt kort varsel, dessutom) kan vi härmed påräk-
na en liten seger i det utvidgade kriget för att bygga 
en bättre framtid. 

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=4484] 

Och, när detta program förberedes och författas, rap-
porteras det att vita människor som inte tillhör Allian-
sen eller någon annan grupp än, så vitt vi vet, har svarat 
på vår aktivism i St. Louis genom att spontant konstru-
era egna banderoller med budskapet ”Bevara den vita 
rasen” av vilka tio stycken har hängts över St. Louis 
vägar under morgonrusningen. Vår sak är vacker och 
inspirerande, och vi kan tända en gnista av inspiration 
över hela landet så som vi gjorde i St. Louis idag – ge-
nom att slå hål på fiendernas linje av förledelse, villfa-
relse, lögner och skrämseltaktik. 

[http://tinyurl.com/68y73] 

Beslutsamma vita människor har inom loppet av några 
decennier utvecklat farkoster som kan färdas till an-
dra delar av rymden. Jag förutsäger härmed att vi inom 
loppet av ett fåtal tiotal år kommer att vara på god väg 
att ha skapat vår egna, nya, vita nation, ett paradis för 
våra män, kvinnor och barn i denna värld. Gå med i 
National Alliance och hjälp oss att få det att hända.  
(Jeff Hook, Mike Wood och Frank Weltner bidrog till 
denna rapport.)
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